
ZARZĄDZENIE NR 11/2017
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 7 lutego 2017 r.

zmieniające zarządzenie Nr 7/2017 Burmistrza Strykowa w sprawie  zmian budżetu i zmian w budżecie 
Gminy Stryków na 2017 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1) ) i art. 235,  art. 236, art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.2) ) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr XXIX/254/2016 Rady Miejskiej 
w Strykowie  z dnia 29 grudnia 2016r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących 
w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 7/2017 Burmistrza Strykowa z dnia 31 stycznia 2017 r. otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

1) Zm. poz. 1579.
2) Zm. poz. 1984 i 2260.

Id: B6821BD1-42F1-43CC-8380-2D7F508A575B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 11/2017

Burmistrza Strykowa

z dnia 7 lutego 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 20984 20984 20984 0 20984 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 3 0 3 0 147 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21134 21134 20987 0 20987 0 147 0 0 0 0 0 0 0

  85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 3 0 3 0 147 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150 150 3 0 3 0 147 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 10484864 10484864 390519 257917 132602 0 10094345 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 3 0 3 0 147 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10485014 10485014 390522 257917 132605 0 10094492 0 0 0 0 0 0 0

Id: B6821BD1-42F1-43CC-8380-2D7F508A575B. Podpisany Strona 1


		2017-02-07T11:01:11+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




